

S/17/2019

SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název: Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením
v Brně Chrlicích
IČ: 136 93 131
bydliště/sídlo: Chrlické náměstí 2/2, 643 00 Brno
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: František Beneš
datum narození/IČ: 10.6.1962, 42611164
bydliště/sídlo: Kobylnice, Na návsi 21, 66451
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Rekonstrukce kotelen** dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude činit částku ve výši 238.000,- Kč bez DPH, s 15 % DPH 35.700,- Kč, tak bude celková cena včetně DPH činit 273.700,- Kč dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú:2032642621 vedený u KB 0100 po předání díla na základě vystavené faktury s dobou splatnosti nejméně 10 kalendářních dnů.

III. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději od: 30.9.2019 do 11.10.2019.

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,-. za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,5% za každých započatých 7 dní prodlení.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a to před termínem díla.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu s podmínkami pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o registru smluv.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V.Chrlcích dne: 25.9.2019



Objednatel

V.Chrlcích dne: 25.9.2019



Zhotovitel



25.9.2019

Cenová nabídka

rekonstrukce kotelen

klapka uzavírací mezipřírubová ABO BURACCO 620B DN80 PN16	2x	1365	2730
montáž	2x	1800	3600
klapka uzavírací mezipřírubová ABO BURACCO 620B DN50 PN16	16x	1208	19328
montáž	16x	1200	16000
kohout kulový Optiline FF Art.600 1½ PN32 (8/48)	6x	250	1500
montáž	6x	400	2400
čerpadlo oběhové mokroběžné Wilo Stratos 25/1-8 PN10	7x	14800	103600
montáž	7x	1000	7000
ventil pojistný Meibes Duco pro topení 3/4½X1½ 3,0BAR	3x	526	1578
montáž	3x	400	1200
klapka zpětná univ.mosaz.vložka 2½ (3/18)	3x	1074	3222
montáž	3x	700	2100
ventil odvzdušňovací automatic.Giacomini 3/8½ SVISLÝ ZPĚTNÝ VENTIL MOSAZ	1x	180	180
montáž	1x	100	100
kohout kulový plnicí a vypouštěcí 1/2½ (20/200)	2x	55	110
montáž	2x	50	100
příruba závitová DIN 2566 DN80 PN16 RST37-2/S235JRG2	4x	427	1708
příruba závitová DIN 2566 DN50 (57) PN16 RST37-2/S235JRG2	32x	297	9504
šroub hrubý 16/80	72x	13	936
matice hrubá M 16	72x	2	144
podložka plochá 17	72x	1	72
montáž 3cestných ventilů	4x	1500	6000
plyn + kyslík	1x	3000	3000
Radik C 21 6120	2x	2950	5900
Radik C 21 6100	5x	2750	13750
rad. vent. termo 3/8 přímý	8x	230	1840
termohlavice HM K	8x	335	2680
uzav. šroubení 3/8	8x	177	1416
redukce Radik 1/2x3/8	16x	16	256
montáž topných těles	8x	1500	12000
Radik C 22 6140	1x	3600	3600
izolace potrubí – demontáž	1x	1000	1000
montáž nové izolace včetně materiálu	1x	7000	7000
doprava	1x	2446	2446
			238000
radiátory č. pokoje		+ 15 % DPH	35700
C 21 6120 – 224 a 326			273700
C 21 6100 – 226,227,327,327/2,423			

